

Sitoutumispyyntö Satakunnan kunnille ja sote-kuntayhtymille tulevaisuuden sote-keskus hankehakemukseen ja Satakunnan sote-rakenneuudistusta tukevaa valmistelua koskevaan hankehakemukseen

136/00.04.01/2020

Khall § 91

Satasoten palvelurakenneryhmän johdolla on valmisteltu Satakunnan tulevaisuuden sote-keskus -hankehakemus ja Satakunnan sote-rakenneuudistusta tukevaa valmistelua koskeva hankehakemus. Satasoten johtoryhmän sekä ohjausryhmän kirjallisen menettelyn jälkeen hakemukset on toimitettu STM:lle 30.4.2020 päättyneen hakuajan kuluessa. Hakemukset on tehty valmistelualustana toimivan Satakuntaliiton nimiin.

STM:n hankehakuun menneiden hakemusten osalta edellytetään nyt Satakunnan kuntien ja sote-kuntayhtymien sitoutumista 29.5.2020 mennessä ko. hankkeiden toteuttamiseen. Satasoten johtoryhmän toimesta laaditaan toukokuun 2020 puoliväliin mennessä Satakunnan kunnille ja sote-kuntayhtymille lisäinformaatioksi kokonaiskuva siitä, miten STM:n hakehakuun toimitetut hankehakemukset edistävät Satasote -kokonaisuuden valmistelua. Satasoten johtoryhmän toimesta laadittu kokonaiskuva käsitellään myös 14.5.2020 järjestettävässä Satakunnan kuntajohtajakokouksessa.

Satakunnan kunnille ja sote-kuntayhtymille toimitetaan liitteenä myös Satakunnan sote-rakenneuudistusta tukevaa valmistelua koskevan hankehakemuksen mukainen kuntarahoitusosuuden laskennallinen määrä ja kunnittainen jakautuma. Kuntia ja sote-kuntayhtymiä pyydetään kuitenkin ottamaan huomioon, että kyse on laskennallisesta kuntaosuudesta, joka on tarkoitus kattaa mahdollisimman täysimääräisesti kuntien omalla ja kuntien omistamien sote-kuntayhtymien työnpanoksella. Lisäksi halutaan muistuttaa, että STM:n hankehaun toinen hankekokonaisuus eli tulevaisuuden sote-keskus -hake ei edellytä kuntien omarahoitusosuutta, vaan tulevaisuuden sote-keskushake rahoitetaan 100 %:sti valtion rahoituksella. Eurajoen maksuosuus on yhteensä 38.000 €, josta kuluva vuoden osuus on 18.730 €.

STM:n hankehakuun menneiden hankehakemusten osalta kunnan ja sote-kuntayhtymän sitoutumista edellytetään sen toimielimen päätöksenä, joka kunkin organisaation oman hallintosäännön mukaisesti saa antaa ko. organisaatiota koskevia sitoumuksia.

Satakuntaliitto pyytää kuntia ja sote-kuntayhtymiä käsittelemään sitoutumisensa STM:n hankehakuun hakuajan kuluessa Satakunnasta toimitettuihin tulevaisuuden sote-keskus -hankehakemukseen ja Sa-

takunnan sote-rakennemuutostusta tukevaa valmistelua koskevaan hankehakemukseen siten, että sitoutumispäätökset voidaan toimittaa STM:öön viimeistään 29.5.2020.

Liitteenä sitoutumispyyntökirje, hankehakemukset liitteineen, Satakunnan sote-rakennemuutostusvalmistelun kuntaosuudet 2020 – 2021 sekä oheismateriaalina esitystä selventävää taustamateriaalia.

Asia käsitellään perusturvalautakunnan kokouksessa 20.5.2020. Lautakunnan päätöstä ei saada kunnanhallituksen esityslistalle, koska helatorstaista johtuen esityslista lähetetään keskiviikkona ennen lautakunnan kokousta. Perusturvajohtajan esitys lautakunnalle on seuraava: "Perusturvalautakunta esittää kunnanhallitukselle, että Eurajoen kunta ilmoittaa Satakuntaliitolle sitoutuvansa Satakunnassa valmisteltuihin hankehakemuksiin."

Lisätiedot:
perusturvajohtaja
Alpo Komminaho
p. 044 312 4354
alpo.komminaho@eurajoki.fi

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää asiasta kokouksessa tehtävän ehdotuksen pohjalta.

Kokouksessa annettu päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää ilmoittaa Satakuntaliitolle, että Eurajoen kunta sitoutuu Satakunnassa valmisteltuihin hankehakemuksiin.

Päätös:

Hyväksyttiin.
